De fidei utilitate. Cap. .iij.

Fides est subā spandarū rez argumētū nō apparētū fm̄ aplm̄. In hac diffinitione fides d̄r subā. i. fundamētū substās edificatio spūali qd̄ ē grā ⁊ gloria. Ipsa nāq; fides facit aequaliter res spandas in nobis subsistere per grām. ⁊ faciet eādē per gloriā. qz ipsa ē primus habitus uirtutum. primus dico non tempore. sed natura. Rerū spandarū dicitur quia fides per assensuz facit in nobis subsistere res spandas. Argumētū d̄r. i. arguens mētē. qz fides inclināt intellectuz ad credendum id quod non apparēt. ⁊ ppter hoc d̄r pot̄ argumētum q̄ conclusio. quia fides

pbat de nō apparentib⁹ q̄ sit:
 ⁊ nō pbat⁹. **N**ō apparentū di-
 citur. quia fides sua virtute et
 luce manifestat ea que non ap-
 parent tam p̄terita q̄ p̄ntia. ⁊
 q̄ futura. **P**reterita q̄dē. quia
 s̄m **A**postolū fide intelligimus
 aprata esse secula. **P**ntia vero
 sicut ait **Aug**. **D**omin⁹ deo aliqd
 posse. ⁊ nos itelligere n̄ posse.
Futura autē q̄ p̄ fide credim⁹
 refrectōz mortuoz ⁊ h̄ mōi.
Fides d̄r multiplici. s. hitus
 informat⁹ charitate illuminās
 mentē ad credēdū. **A**ct. i. **F**i-
 de purificās corda eozū. **E**qua-
 litas informis. **I**aco. 2. **F**ides
 sine opib⁹ mort. **D**otus fidei
Aug. **F**ides est credere qd̄ nō
 vides. **F**acilitas credēdi. **M**at.
 8. **N**ō inueni tantam fidez in
Israbel. **D**euro tō fidei. **M**atth.
Mulier magna ē fides tua. **A**r-
 ticul⁹ fidei. **C**ū in simbolo **A**t-
 thanasij. **D**ec̄ est fides catholi-
 ca ne credamus ⁊ cōfiteamur.
Sicut in aliqua scia quedā sūt
 antecedētia ut suppositōes. q̄-
 dā vō cōsequētia ut cōclusiones.
 quedā quasi media ut p̄posi-
 nes pbātes. **I**ta in doctrina fi-
 dei quedā sūt ibi ad modū sup-
 positionū ut uniuersalia ante-
 cedentia articulos. s. q̄ scripta
 sit condita ⁊ expōsita inspira-

tione spūs sancti. ⁊ q̄ vera sūt
 que loq̄tur dom⁹ in scriptu-
 ra. ⁊ per sanctos suos. ⁊ h̄ mōi.
 quedā ad modū cōclusionū. ut
 ea que ad mores p̄tinet. s. for-
 nicationē esse mortale peccatū
 ⁊ h̄ mōi. quedā ad modū p̄po-
 sitionum ut articuli fidei. **E**t
 nota q̄ fides est q̄si media int̄
 opinionē ⁊ sciam. quia opinio
 se habet ad unam p̄tem cōtra-
 dictionis cum formidine alte-
 rius partis ⁊ sine cause cogni-
 tione. **S**cientia vero se hēt ad
 aliam p̄tem contradicōis sine
 formidine relique. ⁊ cum cause
 cognitione ac p̄ mediā necessa-
 ria. vñ scia ē necessariōz. ⁊ ita
 p̄ q̄ fides p̄cipiat cū neraqz.
Ad fidei p̄fectōem septē p̄ti-
 nēt. **1**⁹ est q̄ sit p̄me ueritati
 in exa sicut fides **M**oyſi qui se
 negauit filiūz filie **P**haraonis
 magis eligēs affligi cū populo
 dei q̄z t̄p̄alis p̄cc̄i h̄re iocū dica-
 tē. **2**⁹ est q̄ sit charitate for-
 mata. sicut **M**agdalena quam
 fides saluaz fecit. ⁊ cui dimissa
 sunt peccata multa. quoniā di-
 lexit multum. **3**⁹ est q̄ sit de-
 uotione feruida sicut illi⁹ mu-
 lieris cui dixit dñs. **O** mulier
 magna est fides tua. **4**⁹ q̄ sit
 bonis opib⁹ pbata. sicut fides
 cornelij. **5**⁹ q̄ sit fortitudine